- 1 -

吉林省森林休憩保育研究会文件
吉森会〔2023〕5 号

关于召开 2022 年度

研究会工作总结表彰大会的通知

各分会（专业委员会）、会员组、办事处，各有关单位：

    根据理事长办公会意见，决定召开 2022 年度研究会工作总结

表彰大会。现将有关事宜通知如下：

    一、时间地点

    会议定于 2023 年 3 月 21 日-22 日举行，会期 2 天。3 月 21

日 13:00 时报到。地点在长春海航名门饭店 3 楼万紫千红厅（长

春市人民大街 4501 号）。

    二、会议内容

    （一）总结 2022 年工作，安排部署 2023 年重点工作；

    （二）对第五届长白山林业科技创新奖获奖项目进行奖励；

    （三）表彰全省森林休憩保育研究会工作先进集体、优秀秘

书长和先进工作者；

    （四）吉林省林农乡土专家管理委员会、吉林省森林休憩保

育研究会林农科技服务专家团成立仪式；

    （五）发展会员，收缴会费，衔接落实分支机构管理有关事

 - 2 -

宜。

    三、参加人员

    （一）邀请省科协领导到会指导；

    （二）本会理事会成员；

    （三）长白山特色产业创新发展联盟企业；

    （四）各分会（专委会）、会员组、办事处的理事长（主任）、

副理事长（副主任）、秘书长、 副秘书长；

    （五）第五届长白山林业科技创新奖获奖项目代表（每个获

奖项目限 1 -2 人参会），第五批“林农乡土专家”全体，全省森

林休憩保育研究会工作先进集体、优秀秘书长和先进工作者代表。

    四、有关要求

    （一）总结上报。 各分会（专委会）、会员组、办事处，要

对 2022 年工作进行认真总结，突出有特色活动，总结可借鉴做

法，查找存在问题和不足，分析原因，提出 2023 年工作构想和保

证措施，形成书面材料，于 2023 年 3 月 15 日前报省森林休憩保

育研究会秘书处。此材料，既是各分支机构向研究会的工作报告，

也是各分会理事长和专委会、办事处主任向研究会的述职报告，

将作为表彰先进的重要条件之一。

    （二）先进推荐。本届年会将对全省森林休憩保育研究会工

作先进集体、优秀森林休憩保育研究会秘书长、先进森林休憩保

育研究会工作者进行表彰。以各分会（专委会）、会员组、办事处

为单位组织推荐。推荐比例：先进工作者按会员总数 20%推荐。

全省森林休憩保育研究会工作先进集体、全省优秀森林休憩保育

研究会秘书长，由省森林休憩保育研究会根据平时掌握情况研究

 - 3 -

确定。先进推荐表格，请到省森林休憩保育研究会网站下载。

    （三）会员上报。 2023 年将发展一批新会员，请各分会（专

委会）、会员组、办事处，抓紧按要求上报新发展会员名单。

    （四）参会报名。各分会（专委会）、会员组、办事处要认

真做好参会报名组织工作。务请于 3 月 15 日前将参会人员名单报

至省森林休憩保育研究会秘书处，请各位参会代表于 2023 年 3

月 21 日 17:00 点前办完报到手续。

    （五）费用说明。大会期间，收缴 2023 年会费，补交 2022

年会费。请各分会（专委会）、会员组、办事处，按本会会费收取

标准准备好会费，提前通过银行汇缴。

    开户名：吉林省森林休憩保育研究会；开户行：中国银行长

春新月支行；账号：162035195045。会费标准等相关事宜，请与

秘书处联系。

    按照惯例和以往标准，所有参会人员需交纳每人 550 元会务

费，银行转账或报到时向会务组现场交纳均可。

    （六）联系方式。地址：长春市人民大街 4756 号省林勘院

后南楼 201 室。联系人：龚玉辉；电话：0431-85116566，

18043160893；邮编：130022。电子文档，请同时发至

jsyjh2018@126.com。

    附：参会人员回执

 - 4 -

                            吉林省森林休憩保育研究会

                                2023 年 2 月 27 日

抄报：省科协，省社管局。

吉林省森林休憩保育研究会秘书处       2023 年 2 月 27 日印发